

جریمه ۶۰۰۰ خودرو و پلمب ۱۳۹ واحد صنفی متخلف کرونایی پایتخت



رئیس پلیس پایتخت از ارائه بیش از ۳۶۲ هزار تذکر لسانی و جریمه بیش از شش هزار خودرو به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای طرح مشترک امنیت سلامت محور در سطح شهر تهران که دیروز در ستاد قاتب برگزار شد، گفت: ۶۰۰۰ خودرو به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در پایتخت جریمه شده‌اند.

رحیمی گفت: پلیس با تمام توان و در سطح تمامی رده‌ها و یگان‌ها اعم از راهور پلیس پیشگیری، پلیس امنیت، پلیس اماکن و... در اجرای طرح امنیت سلامت محور که از چند روز پیش در پایتخت آغاز شده مشارکت خواهد داشت و حتی ظرفیت ۵۰ گشت امنیت اخلاقی را نیز در خدمت سلامت و اجرای این طرح در آورده‌یم.

وی با بیان اینکه ۱۵۰ گشت مشترک شکل گرفته و اقدام به گشت‌زنی در سطح شهر و بازدید و نظارت و رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازدید و صنوف خواهد کرد، گفت: در این گشت‌ها علاوه بر پلیس، تیم‌هایی از تعزیرات، صنوف، دانشگاه علوم پزشکی و... نیز حضور دارند و با تمام توان بر رعایت پروتکل‌ها نظارت خواهیم کرد.

رحیمی با بیان اینکه از چندین هفته قبل بحث تذکر لسانی به افراد فاقد ماسک و کسانی که پروتکل‌ها را رعایت نکنند آغاز شده است، گفت: در همین راستا طی این مدت ۳۶۲ هزار و ۳۹۲ مورد تذکر لسانی از سوی مأموران پلیس به افراد فاقد ماسک و کسانی که پروتکل‌ها را رعایت نکرده‌اند داده شده است. ما تاکید کرده‌ایم که در صورت مشاهده این افراد مأموران از طریق بلندگو یا به شکل تذکر لسانی به افراد تذکر داده و آنان را دعوت به رعایت پروتکل‌ها و استفاده از ماسک کنند. در همین راستا نیز تا کنون بیش از ۳۵ هزار عدد ماسک که در مرکز مهر سروش پلیس تولید شده به شکل رایگان در میان مردم توزیع شده است.

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه در همین مدت پلیس از ۲۴ هزار و ۵۰۵ واحد صنفی نیز بازدید کرده است، گفت: ۱۳ هزار و ۵۳۶ واحد صنفی تذکر دریافت کرده و ۷۱۰ واحد صنفی نیز که ضوابط را رعایت نکرده بودند اخطار اولیه پلمب گرفتند که از این تعداد ۱۳۹ واحد متخلف پلمب شدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجباری شدن استفاده از ماسک از مقابل در منازل گفت: تمامی خودروهایی که بیشتر از یک نفر در آن حضور داشته باشند باید تمام سرنشینان ماسک بزنند. در همین راستا نیز ۶۰۲۲ مورد اعمال قانون خودرو به دلیل عدم استفاده سرنشینان از ماسک داشتیم.

فرمانده مرزبانی ناجا تاکید کرد

مراقبت از مرزها با آمادگی حداکثری

فرمانده مرزبانی ناجا گفت: مرزبانی به بلوغ نسبی دست یافته و مرزبانان با آمادگی حداکثری، توان رزمی و عملیاتی و روحیه رزمندگان دفاع مقدس، از مرزهای ایران اسلامی مراقبت و دفاع می‌کنند.



یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین راهبردهای مرزبانی محقق شدن هوشمندسازی مرزهاست که این روند باید طی سه سال آینده اجرایی و عملی شود

وی خط مش مرزبانان را امتداد راه رزمندگان دفاع مقدس نامبرد و اظهار کرد: شهدا واسطه فیض الهی هستند و ما برای ادامه راه آنها، از ائمه اطهار(ع) استعانت می‌گیریم تا بتوانیم به نحوه احسن در مسیر آنها گام برداریم. سردار گودرزی بر اجرای طرح مکتا و خوشایندسازی یگان های مرزی اشاره کرد و گفت: طرح خوشایندسازی یگان های مرزی برای اقتدار سازمانی و حفظ روحیه کارکنان شروع شده و اجرایی شدن آن در ترمیم روحیه و همچنین ارتقاء توان رزم مرزبانان موثر واقع خواهد شد.

مرزبانان با رشادت و ایثارگری از سرحدات کشورمان دفاع می‌کنند

معاون نظارت و ارزیابی قراقرگه خاتم الانبیا(ص)

نیز با اشاره به روحیه سلحشوری در مرزبانان گفت: امنیت مردم ما از ایثارگری مرزبانان است که با رشادت و ایثارگری از سرحدات کشورمان دفاع می‌کنند و این افتخار بزرگی است. سردار مرتضی صفاری افزود: بصیرت در نیروهای مسلح باعث می‌شود که جایگاه و تکلیف خود در پیشگاه خداوند متعال، وطن و مردم را بدانیم. وی ادامه داد: یکی از موفقیت‌های نیروهای مسلح، افزایش توانایی و بصیرت افزایشی در مقابل توطئه های دشمنان است و باید با بصیرت، حق و باطل را تشخیص داد. معاون نظارت و ارزیابی قراقرگه خاتم الانبیا(ص) گفت: رژیم غاصب اسرائیل به حمایت

سردار شرفی خبر داد

برنامه جدید نیروی انتظامی در برخورد با اوباش

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا از برنامه جدید نیروی انتظامی برای برخورد با اراذل و اوباش خبر داد. سردار محمد شرفی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به برنامه ناجا برای برخورد شدیدتر با اراذل و اوباش اظهار کرد: ناجا برنامه خوبی برای برخورد شدیدتر و جدی‌تری با اراذل و اوباش طرح‌ریزی کرده است.

وی ادامه داد: در این طرح اطلاعات اراذل و اوباش شناسایی شده، آنها به سه سطح (یک، دو و سه) تقسیم‌بندی شده که متناسب با میزان خطرانی که هر اوباش می‌تواند برای جامعه داشته باشد، تقسیم‌بندی شده‌اند. سطح بندی اوباش بر اساس میزان آسیب‌رسانی برای جامعه جانشین معاون هماهنگ‌کننده نیروی انتظامی افزود: برای هر دسته و سطح از اوباش که به سه گروه اصلی تقسیم می‌شوند، دستورالعمل صادر شده که مبنای این دستورالعمل همانطور که اشاره شد، میزان خطرانی است که هر گروه می‌تواند برای جامعه داشته باشد.

به گفته شرفی، این دستورالعمل جدید ناجا به تمامی استان‌ها ابلاغ شده و به زودی شاهد طرح جدید مقابله با اراذل و اوباش

از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی هستیم. تیم‌های عملیاتی هم برای رصد، کنترل، دستگیری، مقابله و توجیه این افراد در این دستورالعمل پیش‌بینی شده و به طور کلی باید گفت که تمامی مواردی که لازم است را در این طرح در نظر گرفته‌ایم.

جانشین معاون هماهنگ‌کننده نیروی انتظامی اظهار کرد: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران پیشتر سعی در برخورد با اراذل و اوباش داشت که موفق هم بوده و در راستای فرامین مقام معظم رهبری که در نامه‌ای در هفته ناجا به اطلاع ما رسید، ناجا طرح جدیدی برای مقابله با این افراد در نظر گرفت و در حال حاضر بر این موضوع تسلط کامل دارد.

احساس رضایتمندی بانوان از طرح‌های مقابله با اراذل و اوباش وی با اشاره به احساس رضایتمندی بانوان از طرح‌های مختلف برخورد با اراذل و اوباش که از سوی ناجا در نظر گرفته می‌شود، گفت: طبق افکارشناسی که اخیراً انجام شده، آحاد جامعه به خصوص قشر بانوان از عملکرد پلیس درمورد برخورد با اراذل و اوباش بسیار احساس رضایت کرده بودند.

شرفی گفت: به نظر می‌رسد اگر فرآیند برخورد با چنین افرادی

که مغل نظم، امنیت و آرامش جامعه هستند، شدیدتر شود و اجازه ندهیم که آنها به حقوق دیگران دست‌درازی کنند و در نهایت فرآیند مقابله‌ای ناجا با اراذل و اوباش کامل‌تر شود، تأثیر بسزایی در اجرای شاخص‌های نظم اجتماعی خواهد داشت.

جمع‌آوری بانک اطلاعاتی اراذل و اوباش پیش‌تر سردار حسین اشتری فرمانده ناجا در مصاحبه با خبرنگاری مهر با اشاره به پیام مقام معظم رهبری که در هفته ناجا ابلاغ شده بود؛ اظهار کرد: با افرادی که اوباشگری و قداره‌کشی می‌کنند و در جوامع به عنوان اراذل و اوباش معروف هستند، به شدت برخورد شده و الحمدالله این رفتار پلیس مورد رضایت مردم هم بوده است. با کمک مردم و استفاده از سیستم‌هایی که در اختیار داریم و اشراف اطلاعاتی کامل، روند برخورد ما با اوباش همچنان ادامه خواهد داشت. نیروی انتظامی تا زمانی که مردم از حضور اراذل و اوباش در جامعه نگرانی نداشته باشند و این افراد جرأت حضور در جامعه را پیدا نکنند، کنار مردم و جامعه ایستاده است. بانک اطلاعاتی اراذل و اوباش آماده شده، ان‌شاءالله تا هفته آینده تکمیل و نهایی می‌شود و به زودی اعلام خواهد شد.

دندانپزشک قلبی را شناسایی کنید



رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از انتشار تصویر دندانپزشک قلبی به دستور بازپرس پرونده که با ایجاد مطب، زنان را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، خبر داد و گفت: شاکیان می‌توانند برای طرح شکایت به پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سردار علی ذوالقدری روز سه‌شنبه افزود: زنی با در اختیار داشتن شکوائیه‌ای به پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران مراجعه و اظهار کرد برای دریافت خدمات دندانپزشکی به مطبی در خیابان توانیر تهران مراجعه ولی مورد آزار و اذیت دندانپزشک قرار گرفته است. وی افزود: با دریافت شکایت، تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام و مشخص شد که متهم از محل گریخته است و در بررسی‌های بیشتر دو پروانه کسب و مهر نظام پزشکی از مطب دندانپزشکی کشف شد. سردار ذوالقدری با بیان اینکه در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد مدارک دندانپزشکی و مهر نظام پزشکی جعلی بوده و متهم با مدارک جعلی مطب دندانپزشکی را دایر کرده است، اضافه کرد: حین تحقیقات پلیسی، ۱۲ تن از بانوان دیگر در اظهارات مشابهی از این دندانپزشک شکایت کردند. در مرحله دیگری از تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم در یکی از شهرهای جنوبی کشور شناسایی و با اخذ دستور قضائی تیمی از مأموران پایگاه سوم امنیت عمومی موفق شدند یک مهر ماه متهم را دستگیر کنند. متهم پس از حضور در پلیس امنیت عمومی به جرم ارتکابی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس امنیت تهران با بیان اینکه متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد، افزود: دستور انتشار تصویر متهم برای آگاهی سایر بزه‌دیدگان و طرح شکایت و اقامه دعوی خصوصی از ناحیه آنان از سوی دادیار پرونده صادر و سایر بانوان که توسط این دندانپزشک قلبی مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند می‌توانند به پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران واقع در خیابان شهید قندی میدان نیلوفر برای طرح شکایت مراجعه کنند.

یکی از شهرهای جنوبی کشور شناسایی و با اخذ دستور قضائی تیمی از مأموران پایگاه سوم امنیت عمومی موفق شدند یک مهر ماه متهم را دستگیر کنند. متهم پس از حضور در پلیس امنیت عمومی به جرم ارتکابی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس امنیت تهران با بیان اینکه متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد، افزود: دستور انتشار تصویر متهم برای آگاهی سایر بزه‌دیدگان و طرح شکایت و اقامه دعوی خصوصی از ناحیه آنان از سوی دادیار پرونده صادر و سایر بانوان که توسط این دندانپزشک قلبی مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند می‌توانند به پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران واقع در خیابان شهید قندی میدان نیلوفر برای طرح شکایت مراجعه کنند.

جریمه ۵.۳ میلیاردی برای گرانفروشی برنج در کرمانشاه

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه از جریمه پنج میلیارد ریالی برای گرانفروشی برنج خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، قهرمان شاهی، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه گفت: گزارش یک واحد صنفی به اتهام گرانفروشی ببه تعزیرات حکومتی ارسال و تشکیل پرونده انجام شد. وی افزود: شعبه هیئت بدوی تعزیرات پس از احراز، فرد متخلف را به پرداخت پنج میلیارد و ۳۲۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

سودوکو

Table with 10 columns and 10 rows for a Sudoku puzzle. Some cells contain numbers (4, 2, 3, 1, 8, 7, 6, 5, 9).

جدول

Table with 15 columns and 15 rows for a 15x15 grid puzzle. Some cells contain numbers (4, 2, 3, 1, 8, 7, 6, 5, 9).

Table with 10 columns and 10 rows for a 10x10 grid puzzle. Some cells contain numbers (7, 1, 6, 2, 4, 8, 9, 3, 5).

Table with 15 columns and 15 rows for a 15x15 grid puzzle. Some cells contain numbers (7, 1, 6, 2, 4, 8, 9, 3, 5).